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Opatrunek siatkowy Actilite z miodem Manuka 10x20 cm 1
sztuka
 

Nasza cena: 18,30 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *1

Producent Kikgel Ujazd Polska [Pl]

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Opis

Opatrunek siatkowy Actilite z miodem Manuka 10x20 cm 1 sztuka

Actilite jest nieprzywierającym opatrunkiem zbudowanym z delikatnej siateczki pokrytej powłoką antybakteryjną miodu Manuka
Activon+ (90%) oraz olejku Manuka (10%). Opatrunek służy do ochrony rany, przyspiesza jej gojenie, umożliwiając z racji swojej
siatkowej budowy przedostawanie się nadmiaru wysięku do opatrunku wtórnego (np. Eclypse).

Dzięki antybakteryjnym właściwościom miodu Manuka w naturalny sposób dochodzi do ograniczenia występowania kolonii
bakteryjnych. Antybakteryjna aktywność miodu wiąże się głównie z działaniem nadtlenku wodoru, powstającego pod wpływem
zawartego w modzie enzymu – oksydazy glukozy.

Actilite zawiera odpowiednie stężenie miodu Manuka Activon+ do zabezpieczenia rany. Antybakteryjny efekt Actilite zwiększono poprzez
połączenie wysokiej jakości antybakteryjnego oleju Manuka z miodem Activon (Activon+).

Technologia Activon+ została udowodniona in-vitro w skuteczności przeciwko znacznej liczbie organizmów infekujących ranę w tym
MRSA, VRE i Providentia stuartii.

Sposób użycia

Właściwości higroskopijne Activon+ zapewniają utrzymanie wilgotnego środowiska w ranie, powodując jej szybsze gojenie. Opatrunek
jest łatwy w użyciu, łagodnie przylega do suchej skóry, lecz nie przykleja się do samej rany. Można zastosować dodatkowy opatrunek,
stosując na przykład półprzepuszczalny film (Vellafilm) w przypadku ran suchych.
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Cechy

-Ochrona przeciwbakteryjna
-Połączenie miodu Activon z olejem Manuka.
-Nieprzywierający
-Dzięki zastosowaniu oleju Manuka włókna wiskozy nie przylegają do rany.
-Swobodny przepływ wysięku
-Podczas, gdy Actilite chroni łożysko rany, siatkowa struktura opatrunku umożliwia przenikanie wysięku do opatrunku wtórnego.

Wskazania - Opatrunek siatkowy Actilite z miodem Manuka 10x20 cm 1 sztuka

Opatrunek ma zastosowanie w leczeniu każdego rodzaj ran; również gdy zalecany jest opatrunek kontaktowy a efekt antybakteryjny
korzystnie wpływa na gojenie się ran, w tym:

-Skaleczenia
-Otarcia
-Poparzenia
-Rany chirurgiczne
-Owrzodzenia kończyn
-Odleżyny

O tym jak wybrać najlepszy opatrunek dowiesz się z artykułu "Leczenie i rodzaje ran – opatrunki na rany."

 

To jest wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.
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